2-Kanal Drehzahlsensor
GEL 2477
Sensor mit Impulsvervielfachung
Technische Information Stand 05.09
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Telefon: +49 208 9963–0
Telefax: +49 208 676292

DS21-2477(05.09) Lenord+Bauer 5
Bitte die EMV-Hinweise in der Betriebsanleitung beachten.
Typenschlüssel
6 Lenord+Bauer DS21-2477(05.09)
Typenschlüssel GEL 2477
  Signalmuster
V 2-Kanal Rechtecksignale mit 90° Phasenversatz
X 2-Kanal Rechtecksignale mit 90° Phasenversatz und deren inversen Signale
  Modul m
100 Modul 1,00
  Kabelschirm
L am Sensorgehäuse aufgelegt
P am Sensorgehäuse nicht aufgelegt
  Faktor
02 Vervielfachungsfaktor 2
04 Vervielfachungsfaktor 4
08 Vervielfachungsfaktor 8
  Kabelabgang
K Kabelverschraubung
W Wellrohrverschraubung
G Gummischlauchanschluss
  Kabellänge L
000 Kabellänge in cm
  Konfektionierung
N Standardausführung
S Sonderausführung
2477 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Hinweis: Bei einer kundenspezifischen Sonderausführung wird eine Y-Nummer vergeben. Eine Sonderausführung
2477Yxxx ist nach Zeichnung bzw. Anwendungsbeschreibung gefertigt und kann von den technischen Standardspezifika-
tionen abweichen.
Wir konfektionieren auf Wunsch für Sie, zum Beispiel
DS21-2477(05.09) Lenord+Bauer 7
Lenord, Bauer & Co. GmbH
Dohlenstraße 32
46145 Oberhausen, Deutschland
Telefon:
Telefax:
+49 208 9963–0
+49 208 676292
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Die aktuellste Version finden Sie im Internet unter  www.lenord.de .
8 Lenord+Bauer DS21-2477(05.09)